ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 мая 2023 г.

	№
	64/377-5

	г. Конаково

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Конаковского района Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Конаковского района Тверской области кандидатуры согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Конаковского района С. П. Фомченко.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Конаковского района
	С. П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	А. В. Мерзлякова

7

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Конаковского района

	[bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1]от 24.05.2023 года № 64/377-5

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Конаковского района
 Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1.
	Мармура Татьяна Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	413
	 № 174/2363-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2.
	Юрова Анна Ивановна
	 собрание избирателей по месту работы
	413
	 № 174/2363-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3.
	Лукьянова Оксана Евгеньевна
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	414
	 № 29/444-7 от 26.08.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	4.
	Барсегян Надежда Валентиновна
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	416
	 № 173/2115-5 от 30.03.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5.
	Волкова Людмила Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	416
	 № 90/894-5 от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	6.
	Силованова Марина Михайловна
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	416
	 № 173/2115-5 от 30.03.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	7.
	Сухочев Алексей Леонидович
	собрание избирателей по месту работы
	419
	 № 90/1240-6 от 05.02.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	8.
	Ахтемова Динара Рустамовна
	собрание избирателей по месту работы
	423
	 № 202/2654-6 от 28.08.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	9.
	Кикало Людмила Николаевна
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	427
	 № 90/894-5 от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	10.
	Шагалкина Надежда Александровна
	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	433
	 № 29/444-7 от 26.08.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	11.
	Шапкина Людмила Владимировна
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	433
	 № 216/2857-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	12.
	Воробьева Елена Вячеславовна
	собрание избирателей по месту работы
	434
	 № 143/1905-6 от 29.03.2019
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	13.
	Некрасова Наталья Евгеньевна
	Тверское региональное отделение Политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	440
	 № 216/2857-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	14.
	Царицина Татьяна Борисовна
	собрание избирателей по месту работы
	440
	 № 216/2857-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	15.
	Киселева Наталья Германовна
	Местное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Конаковском районе Тверской области
	441
	 № 204/2691-6 от 09.09.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	16.
	Макеева Марина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	445
	 № 90/894-5 от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	17.
	Седяхина Валентина Владимировна
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	445
	 № 90/894-5 от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	18.
	Фадеева Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	445
	 № 90/894-5 от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	19.
	Ершова Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	447
	 № 113/1528-6 от 04.07.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	20.
	Карпова Светлана Николаевна
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	447
	 № 113/1528-6 от 04.07.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	21.
	Захарова Татьяна Сергеевна
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	448
	 № 75/906-7 от 18.08.2022
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	22.
	Лизин Михаил Анатольевич
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	449
	 № 106/1078-5 от 23.08.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	23.
	Зайцева Алевтина Николаевна
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	452
	 № 29/444-7 от 26.08.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	24.
	Белякова Виктория Сергеевна
	Совет депутатов МО Козловское сельское поселение
	453
	 № 90/1240-6 от 05.02.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	25.
	Фролова Ирина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	456
	 № 174/2363-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	26.
	Стопкина Оксана Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	459
	 № 123/1663-6 от 15.08.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	27.
	Судакова Светлана Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы
	459
	 № 216/2857-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	28.
	Борисова Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	резерв ТИК
	 № 174/2363-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	29.
	Самуйлина Александра Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы
	резерв ТИК
	 № 216/2857-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	30.
	Солонина Ирина Анатольевна
	Тверское региональное отделение Политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	резерв ТИК
	 № 216/2857-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	31.
	Ушакова Ольга Ивановна
	Тверское региональное отделение Политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	резерв ТИК
	 № 216/2857-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	32.
	Чупринина Елена Валерьевна
	Тверское региональное отделение Политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	резерв ТИК
	 № 216/2857-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка